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INSTITUTI I INTEGRIMIT ISH TË PËRNDJEKURVE POLITIKË 

SEKTORI I ÇËSHTJEVE SOCIALE DHE KOORDINIMIT TË PROJEKTEVE 

Nr._______Prot.                                     Tiranë, më_________2023 

 

KËRKESE PËR NDIHMË EKONOMIKE  

 

Informacion mbi arsyet e depozitimit të kërkesës për ndihmë ekonomike 

 

Unë i/e nënshkruari / a ....................................................jam një ish i/e përndjekur politik/ e nga regjimi 

komunist. Kërkoj të më ndihmoni ekonomikisht pasi: 

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 

DEKLARATË E GJENDJES EKONOMIKE SOCIALE 

Deklaroj se jam në gjëndje ekonomike sociale të vështirë dhe se nuk kam të ardhura që kalojnë kriteret e 

përcaktuara nga institucioni juaj.          

                                                                                     Nënshkrimi_________________ 

 

DOKUMENTACIONI BASHKËNGJITUR  

_1.STATUSI_______________________________________________________________________ 

_2.MJET IDENTIFIKIMI_____________________________________________________________ 

_3.NUMRI I LLOGARISË BANKARE__________________________________________________ 

_4.DOKUMENTACIONE TË TJERA (specifiko)__________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 
 

Emër Mbiemër: 

Z./Znj. ____________________ 

Nr. Tel:                     

                    ____________________ 

Nënshkrimi: 

 

 

 

*Të dhënat e vendosura në këtë kërkesën janë në përputhje me rregulloren e administrimit të fondit të 1% të IIPP 

*Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 

10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”. 
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